המפגש החמישי הוקדש לסיור ברפת שדמה (קיבוץ דורות) להערכת סיכונים לדלקות עטין ואיכות החלב. זאת ההזדמנות להודות שוב לצוות הרפת על האירוח המופתי. במפגש האחרון והמסכם היתה שיחת משוב והענקת תעודות למשתתפים.

הקצאת מכסה מיוחדת ליצרנים מושביים קיימים

במסגרת תקנות תכנון משק החלב (מדיניות הפיתוח לשנת 2018 בענף הבקר ובענפי הצאן) (הוראת שעה), התשע"ח-2018 הוקצו מיליון ליטר ליצרנים מושביים אשר מעסיקים ברפת את ילדיהם או את בני הזוג של ילדיהם

תוספת המכסה חולקה ל-158 יצרנים אשר הציגו עמידה בתנאים הנדרשים וקיבלו תוספת של 6,329 ליטר כל אחד, הודעה ליצרנים הזכאים תשלח בדואר. ▲

מדיניות תשלום חלב כבשים ועיזים מעבר למכסה